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
vettä säästävät vesikalusteet kuten hanat ja suihkut. 

Vedenkulutus 
Asuntokohtainen vedenkulutuksen seuranta 
YIT Plus -palvelussa auttaa säästämään vettä.

Sähköauton lataus
Jokaiselle autopaikalle tehdään varaus sähköauton 
latauspisteelle, jolloin latauslaitteen asentaminen 
tarpeen mukaan onnistuu helposti.

Kierrätys taloyhtiössä  
Jätteiden lajittelu kierrätystä varten on siistiä ja 
tehokasta taloyhtiön modernien kierrätyspisteiden 
ansiosta.

Sähköauton latauspiste

Kannustamme sähköautoiluun tekemällä 

kaikille autopaikoille varauksen latauspisteille, 

jolloin latauslaitteen asentaminen onnistuu 

helposti. Tilaus tehdään isännöitsijälle. Auto-

paikan latauslaite nostaa kodin arvoa.

Ympäristötekomme Tampereen Näsinsäteessä:
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Julkisivut

Päiväys Muutospvm
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Julkisivut Etelä-Itä

PARKKIHALLI
UVV/LVV

PARKKIHALLI

PERGOLA

Julkisivu etelään

Julkisivu itään

As Oy
Tampereen

Näsinkimalle

As Oy
Tampereen

Gustaf

ASPINNIEMENKATU

Päiväys Muutospvm
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Julkisivut Länsi-Pohjoinen

PERGOLA

PARKKIHALLI
VSS/IRT.VAR

PERGOLA

Julkisivu länteen

Julkisivu pohjoiseen

As Oy
Tampereen

Näsinkimalle

As Oy
Tampereen

Gustaf

ASPINNIEMENKATU
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Alkovin yläkaapeissa 
hyvin säilytystilaa

Tilava parveke on 
kesäinen lisähuone

Valoisa yksiö 
avautuu kahteen 
ilmansuuntaan

Harvinaisuus: 
yksiö lasitetulla 
parvekkeella ja 
terassilla

Alkovissa 
yläkaapit

2 h 3 h1 h
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A 10	 3. kerros

A 15	 4. kerros

A 20	 5. kerros

A 6 	 3. kerros

A 11 	 4. kerros

A 16 	 5. kerros

A 21 	 6. kerros

A 25 	 7. kerros

A 29 	 8. kerros

A 33 	 9. kerros
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39,5  2 h + kt 
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  Suuntaa antava visualisointi asunnon A 29 
oleskelutiloista ja parvekenäkymistä.

  Suuntaa antava visualisointi asunnon A 29 
makuuhuoneesta.

Myös alkovista löytyy 
säilytystilaa

Iso lasitettu 
parveke

Tilavassa 
yksiössä on 
paikka kaikelle

Selkeä keittiön 
ja olohuoneen 
yhdistelmä

Koko seinän 
levyinen 
kaapisto

Avara 
kulmahuoneisto
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A 4		  2. kerros A 9		  3. kerros

A 14		  4. kerros

A 19		  5. kerros

45,0  2 h + kt 45,0  2 h + kt

Päiväys Muutospvm
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Selkeä koti on 
helpoo sisustaa

Lasitetun parvekkeen 
lisäksi vielä iso vehreä 
terassi

Makuuhuoneen 
liukuovi säästää 
tilaa

Selkeät oleskelutilat ja 
tilava parveke

Näkymiä kahteen 
suuntaan

Koko seinän 
levyinen kaapisto
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3.7.2025
137-008_2 As Oy Tampereen Näsinsäde

2H+KT 45,0

2H+KT 45,0 m2

As Oy Tampereen Näsinsäde

P

Mittakaava 1:100 5m

SK

PY

ST

ST

ST

1500x500
Istutuslaatikko

M
U

RK

J
K

/P
K

A
P

K

(KR)
(PPK)
LTO

is
tu

tu
s
a
lla

s

liu
k
u
o
v
i

a
v
a
tt
a
v
a

tä
y
s
k
o
rk

e
a

te
ra

s
s
ila

s
it
u
s

p
ä
ä
s
y
 p

ih
a
lle

is
tu

tu
s
a
lla

sTERASSI

TERASSI
Lasitettu parv.

KT OH

MH

KPH

ET

L
L

A4 2.KRS

puusäleikkö



34

YIT.FI/NÄSINSÄDE

35

YIT.FI/NÄSINSÄDE

A 24 		 6. kerros

A 28 		 7. kerros

A 32 		 8. kerros

A 36 		 9. kerros

76,0  3 h + kt + s

Päiväys Muutospvm
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  Saarekkeen ääressä on kiva seurustella ja osallistua ruoan 
laittoon. Suuntaa antava visualisointi asunnon A 32 keittiöstä.

Erillis-wc

Keittiö hieman 
erillään omassa 
rauhassaan

Valoisa oleskelutila 
saa viihtymään

Tilava 
vaatehuone
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A 3 		  2. kerros

A 8 		  3. kerros

A 13 		 4. kerros

A 18 		 5. kerros

A 23 		 6. kerros

A 27 		 7. kerros

A 31 		 8. kerros

A 35 		 9. kerros

78,0  3 h + kt + s

Päiväys Muutospvm
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  Asunnon A 31 parvekkeelta avautuu vaikuttavat 
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

te. Parvekkeiden taustaseinät ovat joko sandwich-rakenteisia 

maalattuja tai tiililaattapintaisia betonielementtejä. Parvekkei-

den väliset seinät ovat sementtikuitulevypintaisia.

Huoneistojen väliset seinät	

Teräsbetonielementtejä.

Käytäväväliseinät	

Teräsbetonielementtejä.

PYSÄKÖINTILAITOS

Alapohja

Rakennus perustetaan porapaalujen varaan. Perustukset 

ovat teräsbetonia.

Yläpohja

Pääosin ontelolaattarakenteinen. 

Ulkoseinät

Pääosin teräsbetonielementtirakenteinen.

Täydentävät rakenteet

Parvekkeet

Parvekekaiteet ovat metalli- ja lasirakenteisia tai ulospäin tii-

lilaattapintaisia betonikaiteita julkisivupiirustusten mukaisesti. 

Parvekkeille asennetaan yläosastaan pääosin avattava parve-

kelasitus sekä puinen lattiaritilä. 

Kevyet väliseinät	

Metalli- tai puurunkoisia kipsilevyseiniä.

Ikkunat		

Asuinhuoneistoissa on pääosin 3-kertaisia tehdasmaalattuja 

sisään aukeavia puu- tai puualumiini-ikkunoita. Liukulasisei-

niin liittyvät ikkunat eivät ole avattavia. Yleisissä tiloissa on kiin-

teitä metallirakenteisia ikkunoita.

		

Huoneisto-ovet

Jalopuupintaisia yksilehtisiä ovia. 

Väliovet

Väliovet ovat valkoiseksi maalattuja laaka- tai liukuovia. Löyly-

huoneiden ovet ovat lasiovia, karmit puuta.

Parvekeovet

Parvekeovet ovat pääosin tehdasmaalattuja puualumiini-lasi-

liukuovia. 

		

Pintarakenteet	

	 Lattiat	 seinät	 katot

OH	 parketti	 maalaus	 ruiskutasoitus

KT	 parketti	 maalaus	 ruiskutasoitus/maalaus

ET	 parketti	 maalaus	 ruiskutasoitus/MDF-paneeli

MH	 parketti	 maalaus	 ruiskutasoitus/maalaus

WC	 laatoitus	 laatoitus	 paneeli

KPH	 laatoitus	 laatoitus	 paneeli

S	 laatoitus	 paneeli	 paneeli

KHH	 laatoitus	 laatoitus	 paneeli

VH	 parketti	 maalaus	 maalaus/ruiskutasoitus

	

Parkettilattioiden jalkalistojen sävy lähellä parketin sävyä. 

Tarkempi erittely käytettävistä materiaaleista, kalusteista ja 

koneista valintavaihtoehtoineen sekä aikatauluineen löytyy 

erillisestä materiaalivalintaohjeesta. Aikataulun  umpeudut-

tua asunnot, joihin materiaalivalintoja ei ole tehty, toteutetaan 

suunnitelman mukaisilla materiaalivalinnoilla ja seinät maala-

taan suunnitelman mukaisella maalisävyllä.

Eteisen alaslasketut katot toteutetaan MDF-paneelipintaise-

na. Keittotilan, makuuhuoneen ja vaatehuoneen alaslaske-

tut katot toteutetaan pääosin maalattuina kipsilevykattoina. 

Ruiskutasoitetuissa tiloissa tekniikkakotelot ovat tasoitettuja 

ja maalattuja. Kattojen näkyviin jäävät betonipinnat ovat ruis-

kutasoitettuja.

Keittiöissä ylä- ja alakaappien väli on lasia.  

Löylyhuoneiden paneelit ovat tervaleppää. Laudetasot ovat 

tervaleppää ja muut laudeosat kuusta.

Kalusteet ja koneet	

Keittiökalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita. Keit-

tiökalusteiden ovet ovat melamiinipintaisia kalusteovia. Keit-

tiön työpöytätasot ovat laminaattipintaisia. Keittiön pesuallas 

on terästä tai kivikomposiittia. Eteisen ja makuuhuoneen ko-

merokalusteet varustetaan liukuovilla pohjapiirustusten mu-

kaisessa laajuudessa.
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Merkkiselitykset

APK

L

(MU)

(PPK)

(KVR)

SK

LTO

JK/PK

VN

PY

RK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liesiuuni ja liesikupu (L)

Astianpesukone (apk)

Jää-/pakastinkaappi (jk, pk)

Miksoaaltouunivaraus

Pesuallas

Pyykinpesukonevaraus (ppk)
Kuivausrumpuvaraus (kvr)

Kiuas

Suihku

WC-istuin

Siivouskaappi

Pyykkikaappi

Kaappi

Tankokomero, vaatenaulakko

Lämmöntalteenottokoje

Ryhmäkeskus

Ovi

Suihkuseinä (kääntyvä)

Pyörätuolin 
kääntösädevaraus

ET 	 Eteinen

KT 	 Keittotila

PH 	 Pesuhuone (kylpyhuone?)

MH 	 Makuuhuone

OH 	 Olohuone

S 	 Sauna

WC 	 Erillis-wc

SH 	 Suihkuhuone

VH 	 Vaatehuone

PARV .	 Parveke	

AK 	 Alakatto

SIS .K .	 Sisäänkäynti

RK 	 Ryhmäkeskus

LJK 	 Lämmönjakohuone

VSS 	 Väestönsuoja

UVV 	 Ulkoiluvälinevarasto

Kalusteet ja koneet jatkuu

Asuntojen kylpyhuoneissa, erillis-wc:ssä ja kodinhoitohuo-

neissa kiintokalustus toteutetaan pohjapiirustusten mukaises-

ti. Kylpyhuoneissa ja erillis-wc:ssä on allaslaatikosto ja peili-
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